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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LEZHE
KRYETARI

Bashkia Lezhg, L.“Skénderbej”, Sh.“Gjergj Kastrioti”, 4501 Lezhé, e-mail : f.frrokaj@lezha.gov.al , web : www.lezha.gov.al

PWVENDIM

Nr /{4 2{‘; Daté /23 /0  [2016

PER

MIRATIMIN E BUXHETIT FAKTIT TE BASHKISE LEZHE PER VITIN 2015

Né mbéshtetje té nenit 25, té ligjit Nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, té
ligjit Nr.8399, daté 09.09.1998, neni 25; té ligjit Nr.9936, daté 26.06.2008 “Pér
hartimin dhe zbatimin e Buxhetit té Shtetit né Republikén e Shqipérisé”, té ligjit
Nr.60/2014, daté 27. 11.2014 “Pér Buxhetin e vitit 2015”, té€ Udhézimit M.F Nr.2,
daté 09.01.2015 dhe Nr.2/1, daté 01.02.2015 “Pér zbatimin e Buxhetit pér vitin
2015 dhe té Vendimeve té€ K.B “Pér miratimin e buxheti pér vitin 2015”7, Késhilli
Bashkisé pasi shqyrtoj dhe analizoj materialin e paragitur pér buxhetin faktik té

vitit 2015;
VENDOSI:

I. Miratimin e Buxhetit Faktit t& Bashkisé Lezhé pér vitin 2015, sipas pasqyrave
dhe anekseve pérkatése, bashkélidhur kétij projektvendimi.

1. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé.

lll. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes.
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